WiBUplus Kissenbezug Bliitenzeit

Dieser unifarbener Kissenbezug erganzt perfekt die Material
Wendebettwasche Bliitenezeit. Es bietet nicht nur

optimalen Komfort, sondern harmoniert auch ideal
mit dem floralen Design der Bettwasche. Pflege

50% Baumwolle, 50% Polyester - 150g/gm

Produktdetails A 5
N/

Ausstattung: Unifarben

Gelb Grau Grin Terra

Blau
Art.-Nr. Farbe MafBe
446630 Blau 40cm x40 cm
446628 Gelb 40cm x40 cm
446631 Grau 40cm x40 cm
WiBU TextilPlus GmbH : b%teeeen[
An der Strusbek 26 W bmd Mhlleee :
22926 Ahrensburg & T 04102 483-4 240 < T0732330188-1

F 04102 483-994 240 F 0732 33 0188-15

www.wibu.care .
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.
446629
446632
446625
446623
446626
446624
446627
446635
446633
446636
446634
446637
446620
446618
446621

446619
446622

WiBU TextilPlus GmbH

An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe MaBe
Grun 40cmx40cm
Terra 40 cm x40 cm
Blau 80 cm x40 cm
Gelb 80 cm x40 cm
Grau 80cmx40cm
Grun 80cmx40cm
Terra 80 cm x40 cm
Blau 80cmx 60 cm
Gelb 80 cm x 60 cm
Grau 80 cmx60cm
Grun 80 cm x 60 cm
Terra 80 cm x 60 cm
Blau 80cmx80cm
Gelb 80cmx80cm
Grau 80cmx80cm
Grun 80cmx80cm
Terra 80cmx80cm
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



