



WiBUplus Kissenbezug Blütenzeit

Dieser unifarbener Kissenbezug ergänzt perfekt die Wendebettwäsche Blütenezeit. Es bietet nicht nur optimalen Komfort, sondern harmoniert auch ideal mit dem floralen Design der Bettwäsche.

Produktdetails

Ausstattung: Unifarben

Material

50% Baumwolle, 50% Polyester - 150g/qm

Pflege



Gelb

Grau

Grün

Terra



Blau

Art.-Nr.	Farbe	Maße
446630	Blau	40 cm x 40 cm
446628	Gelb	40 cm x 40 cm
446631	Grau	40 cm x 40 cm



Art.-Nr.	Farbe	Maße
446629	Grün	40 cm x 40 cm
446632	Terra	40 cm x 40 cm
446625	Blau	80 cm x 40 cm
446623	Gelb	80 cm x 40 cm
446626	Grau	80 cm x 40 cm
446624	Grün	80 cm x 40 cm
446627	Terra	80 cm x 40 cm
446635	Blau	80 cm x 60 cm
446633	Gelb	80 cm x 60 cm
446636	Grau	80 cm x 60 cm
446634	Grün	80 cm x 60 cm
446637	Terra	80 cm x 60 cm
446620	Blau	80 cm x 80 cm
446618	Gelb	80 cm x 80 cm
446621	Grau	80 cm x 80 cm
446619	Grün	80 cm x 80 cm
446622	Terra	80 cm x 80 cm

